equipamentos fancoils e 
fancoletes, bem como as 
saídas e entradas de ar 
condicionado. 

Descrição quantitativo: 

Dutos Edifício Anexo II: 
1160 m Dutos Edifício 
Anexo III: 330 m 

metro  

1490 

R$ 20,00 

R$ 29.800,00 

Valor Total Global: R$ 29.800,00 (Vinte e nove mil e oitocentos reais) - 

Declaramos, que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas necessárias para a execução do objeto desta 
licitação, sendo de nossa exclusiva responsabilidade todas as despesas, tais como: transporte, alimentação, 
proventos, encargos sociais, impostos, taxas, tributos, emolumentos, contribuições sociais, fiscais, parafiscais,